

Protokół Nr 433/2024

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 4 kwietnia 2024 roku w sali konferencyjnej nr 335 (lista obecności w załączeniu do protokołu). Początek obrad godz. 8³⁰.

Posiedzeniu przewodniczył Wicestarosta Tomasz Pleban

Dyrektor Wydziału Budownictwa Elżbieta Hermanowska zwróciła się do Zarządu Powiatu z prośbą o poszerzenie porządku posiedzenia o wniosek Wydziału Budownictwa z prośbą o zajęcie stanowiska w sprawie dalszego postępowania po otrzymaniu postanowienia Głównego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Warszawie.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na poszerzenie porządku posiedzenia o ww. wniosek.

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

- 433/82/2024 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach do reprezentowania i składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Kieleckiego w ramach realizacji projektu konkurencyjnego pod nazwą „TWOJA NOWA DROGA”,
- 433/83/2024 w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Piekoszowie,
- 433/84/2024 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2024 r.

2. Sprawy różne:

Dyrektor Wydziału Organizacji i Zarządzania Kryzysowego Ewelina Kaczmarzyk przedstawiła:

- wniosek Wydziału Organizacji i Zarządzania Kryzysowego w związku z pismem Burmistrza Miasta i Gminy Piekoszów w sprawie dofinansowania zakupu przenośnego masztu oświetleniowego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Szczukowicach. Wniosek stanowi

załącznik nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu po konsultacjach ze Skarbnikiem Powiatu zdecydował, iż ostateczną decyzję w powyższej kwestii podejmie na jednym z kolejnych posiedzeń, po dokładnym przeanalizowaniu możliwości finansowych Powiatu.

- wniosek Wydziału Organizacji i Zarządzania Kryzysowego z prośbą o zajęcie stanowiska w sprawie przydzielenia pomieszczeń na potrzeby Wydziału Komunikacji i Transportu. Wniosek stanowi załącznik nr 2 do protokołu. Dyrektorka Ewelina Kaczmarzyk poinformowała Zarząd, iż do dyspozycji pozostają pomieszczenia na poziomie „1” zwolnione przez Okręgowy Urząd Górniczy w Kielcach. Jednocześnie zauważyła, iż zwolnione pomieszczenie nr 010 na poziomie „-1”, po przeprowadzeniu niezbędnych remontów i inwestycji można dostosować na potrzeby składnicy akt wydziału. Zwróciła uwagę, iż wstępny kosztorys tego rodzaju prac oszacowany został na ok. 100 tys. zł.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przydzielenie dodatkowych pomieszczeń znajdujących się na poziomie „1” zwolnionych przez Okręgowy Urząd Górniczy w Kielcach na potrzeby Wydziału Komunikacji i Transportu. Ponadto zdecydował, aby pomieszczenie nr 010 na poziomie „-1” przeznaczyć na składnicę akt wydziału.

- odpowiedź na zapytanie Radnego Rady Powiatu w Kielcach Józefa Szczepańczyka w sprawie studiów podyplomowych pracowników Starostwa Powiatowego w Kielcach. Treść odpowiedzi na zapytanie stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu przyjął treść odpowiedzi na zapytanie.

Zastępca Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach Magdalena Bernat przedstawiła wniosek Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach z prośbą o zajęcie stanowiska w sprawie dalszego dysponowania mieniem tj. pojazdem będącym na stanie Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach. Wniosek stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Zarząd Powiatu zwrócił uwagę, iż zgodnie z Uchwałą Nr 44/186/2019 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 18 czerwca 2019 r. pojazd ten został przekazany do Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach na własność, w konsekwencji czego to dyrekcja jednostki, a nie Zarząd Powiatu, podejmuje decyzję co do dalszego nim dysponowania.

Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach Wojciech Żebrowski przedstawił odpowiedź na interpelację Radnego Rady Powiatu w Kielcach Andrzeja Michalskiego w sprawie usunięcia piasku z drogi powiatowej nr 1309T

w miejscowości Leszczyny. Treść odpowiedzi na interpelację stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Zarząd Powiatu przyjął treść odpowiedzi na interpelację.

Dyrektor Wydziału Budownictwa Elżbieta Hermanowska przedstawiła wniosek Wydziału Budownictwa z prośbą o zajęcie stanowiska w sprawie dalszego postępowania po otrzymaniu pięciu postanowień Głównego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Warszawie. Wniosek stanowi załącznik nr 6 do protokołu. Zwróciła uwagę, iż postanowienia utrzymują w mocy zaskarżone postanowienie Wojewody Świętokrzyskiego o wymierzeniu Powiatowi Kieleckiemu kary finansowej za nieterminowe wydanie decyzji o pozwoleniu na budowę. Poprosiła o podjęcie decyzji co do ewentualnego zaskarżenia powyższych postanowień do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie.

Zarząd Powiatu zdecydował o zaskarżeniu jednego postanowienia Głównego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Warszawie do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie, w związku ze zbliżającym się terminem na dokonanie zaskarżenia. W przypadku czterech pozostałych postanowień Zarząd postanowił, iż ostateczną decyzję podejmie na kolejnym posiedzeniu.

Członek Zarządu Powiatu Cezary Majcher powrócił do tematu poruszonego na posiedzeniu w dniu 6 marca 2024 r., dotyczącego wymiany lub poszerzenia blatów roboczych na dodatkowych boksach obsługi klienta Referatu Rejestracji Pojazdów w celu poprawy warunków pracy na stanowiskach pracy w Wydziale Komunikacji i Transportu. W związku z powyższym na posiedzenie Zarządu poproszona została Kierownik Referatu Infrastruktury Agnieszka Bębacz, która wyjaśniła, iż wystąpiono z zapytaniem do trzech firm o przygotowanie oferty cenowej na wykonanie prac. Zaznaczyła, iż na dzień 4 kwietnia 2024 r. do Starostwa Powiatowego w Kielcach wpłynęła tylko jedna oferta oraz że oczekuje kolejnej.

Zarząd Powiatu po zapoznał się z powyższą informacją.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 4 kwietnia 2024 roku.

Zakończenie obrad – godz. 9¹⁰

Protokół liczy 4 strony.

Protokołowała Joanna Czaja.

Protokół sporządzono 5 kwietnia 2024 r.

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Mirosław Gębski

Wicestarosta:

Tomasz Pleban

Członkowie Zarządu:

Stefan Bąk

Cezary Majcher

Mariusz Ściana